
UCHWAŁA NR VII/60/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości 
stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały nr X/114/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania i sposobu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 140, poz. 1189 i Nr 283, poz. 2926 oraz z 2013 r. poz. 
56, 3213 i 4154) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP pobiera się 
w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 18.00, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. W rejonie ul. Grodzkiej, al. Henryka Sienkiewicza na odcinku od ul. Prezydenta Franklina D. 
Roosevelta do ul. Grodzkiej oraz ul. Solankowej na odcinku od ul. Stanisława Staszica do ul. Prezydenta 
Franklina D. Roosevelta opłatę pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 
do 16.00.

3. W rejonie ul. Toruńskiej na odcinku zamkniętym od ul. Średniej do ul. Bpa Antoniego Laubitza 
opłatę pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 1490



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1490_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-04T11:43:10+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




